Проект

Городской округ  Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Д У М А  Г О Р О Д А   Х А Н Т Ы-М А Н С И Й С К А

ул. Дзержинского, 6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ СОВМЕСТНОЙ КОМИССИИ

9 октября 2020 года                                                                                                         № 8

в режиме ВКС
[bookmark: _GoBack]
	1415
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                        от 20 декабря 2019 года № 385-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

	Докладывает
	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                               Ханты-Мансийска

	2.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Ряшин
Максим Павлович
	- Глава города Ханты-Мансийска,

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                           Ханты-Мансийска,

	Эрнст
Светлана Александровна
	- исполняющий обязанности первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска,

	Бормотова
Татьяна Витальевна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Черкунова
Ирина Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Волчков Сергей Анатольевич
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Боровской
Геннадий Викторович
	- заместитель Главы города  Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	-  заместитель  Главы города Ханты-Мансийска,

	Граф
Олеся  Ильинична
	- директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города  Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города  Ханты-Мансийска